
 

Caserta, 28 Luglio 2016                 
N.Prot. 97853  Tit/Class  III-21   
Fascicolo n. _______________              
Allegati: 0                                                

 
 
 
 

PROVVEDIMENTO DI CONFERIMENTO DI INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

Visto il D.D. N. 62/2016 (prot. n. 86193/2016) inerente l’indizione di una procedura di valutazione comparativa        
finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera professionale avente ad oggetto: “PROGETTO 
ARCHITETTONICO PER LA RISTRUTTURAZIONE DEI LABORATORI UTILIZZATI PER LE ATTIVITA’ 
OGGETTO DELLA CONVENZIONE CONTO TERZI CON LA SOCIETA’ SOGIN S.P.A.”; 
Visto il D.D. n. 69/2016 (prot. n. 97844/2016), inerente l’approvazione della graduatoria finale della suddetta 
procedura di valutazione comparativa, pubblicato in data 28/07/2016,  
 
 

DISPONE 
 

 

di affidare il seguente incarico: 
 
Prestatore: Dott. Giuseppe Capocasale; 
Oggetto dell’incarico: PROGETTO ARCHITETTONICO PER LA RISTRUTTURAZIONE DEI LABORATORI 
UTILIZZATI PER LE ATTIVITA’ OGGETTO DELLA CONVENZIONE CONTO TERZI CON LA SOCIETA’ 
SOGIN S.P.A.; 
Compenso previsto: €. 2.000,00 (euro Duemila/00) - al lordo delle ritenute e/o imposte previste per Legge, a 
carico sia del collaboratore che dell’Amministrazione; 
Durata presunta dell'incarico: 30 (TRENTA) giorni. 
 
Al presente provvedimento farà seguito la stipula del contratto la cui efficacia sarà subordinata all'esito 
del controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti ai sensi dell'art. 3, comma 1, della L. n. 20/94 
così come modificato dall'art. 17, comma 30, della L. n. 102/2009. 
 
 
 
 
 
Caserta, li 28/07/2016   
 
                   
 
           Il Direttore 
                               (Prof. Antonio D’Onofrio) 
               (firmato digitalmente) 
 

Prof. Antonio D’Onofrio  
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100 – Caserta (CE) Italy e-mail: antonio.donofrio@unina2.it 


	DISPONE

